30, eteșit
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. senu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 84.

Brașov, Joi 15 (27) Aprilie.

1899.

## „Liberalismul“ regimului Szell.

Mâne se va începe în camera ungară desbaterea asupra proiectului privitor la judicatura Curiei în cauze electorale. Această desbatere va fi de mare interes nu numai pentru cei din dietă, ci mai mult încă pentru cei înafară de dietă.

Celelalte condițiuni de angajament au ale formula precis concurenței, rămânând ele pendente dela stipularea comisiunei subsemnate, căreia sunt de a se presenta concursese până la terminul indicat mai sus.

Sibiu, 3(15) Aprilie 1899.

Comisiunea administrativă a tipografiei arhidiecezane.

1-3571.

"Gazeta Transilvaniei" cu numărul 5 cr. se vinde la Eremias Nepoții.

Brassó vármegye főispánjától.

Sz. 318—1899.

**Pályázati hirdetmény.**

A lemondás folytán üresedésbe jött 500 frt. évi fizetés és 100 frt.